
ZARZĄDZENIE NR 17/F/2022 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.), art. 212; 216; 257 pkt. 1 i 3; ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXI/171/2021 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2022 ze zmianami, 

§ 1.  

zarządzam co następuje: 

1.Dokonać: zwiększenia planu dochodów w budżecie gminy na rok 2022 na kwotę 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

6.456,00 zł 

2.Dokonać: zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2022 na kwotę 
zmniejszenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2022 na kwotę 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

21.692,51 zł 
15.236,51 zł 

§ 2.  

Plan dochodów po zmianach 
w tym: 
plan dochodów bieżących 
plan dochodów majątkowych 

25.906.450,66 zł 
 
 23.691.875,58 zł  

2.214.575,08 zł 
Plan wydatków po zmianach 
w tym: 
plan wydatków bieżących 
plan wydatków majątkowych 

 26.187.957,75 zł 
 
 21.629.122,72 zł 

4.558.835,03 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Jordanów Śląski. 

 

   

 
 
 

Wójt Paweł Filipczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B997FA-5253-4C41-ABD5-8C2CA124F93A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/F/2022 Wójta Gminy Jordanów Śląski z dnia 30.11.2022 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Jordanów Śląski na  2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 684 092,23 6 456,00 690 548,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 83 310,00 6 456,00 89 766,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 210,00 6 456,00 89 666,00

Razem: 25 899 994,66 6 456,00 25 906 450,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B997FA-5253-4C41-ABD5-8C2CA124F93A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/F/2022 Wójta Gminy Jordanó Śląski z dnia 30.11.2022 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Jordanów Śląski na  2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

324 256,61 0,00 324 256,61

40002 Dostarczanie wody 324 256,61 0,00 324 256,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 910,49 -111,52 53 798,97

4270 Zakup usług remontowych 41 725,67 125,52 41 851,19

4430 Różne opłaty i składki 32 139,20 -14,00 32 125,20

801 Oświata i wychowanie 8 172 034,83 0,00 8 172 034,83

80101 Szkoły podstawowe 5 999 191,40 -3 195,00 5 995 996,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 181,00 -4 910,00 544 271,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 005,00 1 715,00 94 720,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 844 525,97 1 139,00 845 664,97

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 185,00 1 139,00 23 324,00

80107 Świetlice szkolne 227 489,60 -469,00 227 020,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 699,00 -469,00 6 230,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

72 803,00 5 057,00 77 860,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 043,00 5 057,00 7 100,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

319 640,62 2 076,00 321 716,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 624,00 2 076,00 13 700,00

80195 Pozostała działalność 26 922,00 -4 608,00 22 314,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 772,00 -4 608,00 21 164,00

852 Pomoc społeczna 1 345 564,23 6 456,00 1 352 020,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 511 647,00 6 456,00 518 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 361,00 6 456,00 33 817,00

855 Rodzina 2 444 453,00 0,00 2 444 453,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

814 875,00 0,00 814 875,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B997FA-5253-4C41-ABD5-8C2CA124F93A. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 693 251,00 -4 000,00 689 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 224,00 4 000,00 53 224,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 249 588,50 0,00 2 249 588,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 336 538,72 520,60 337 059,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 210,00 380,01 36 590,01

4270 Zakup usług remontowych 28 198,73 243,98 28 442,71

4430 Różne opłaty i składki 15 984,72 -103,39 15 881,33

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 491 009,62 -520,60 1 490 489,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 136,00 -310,00 2 826,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -155,00 1 845,00

4430 Różne opłaty i składki 330,00 -55,60 274,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 476 824,05 0,00 476 824,05

92116 Biblioteki 153 833,90 0,00 153 833,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 935,74 500,00 13 435,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 -500,00 2 000,00

Razem: 26 181 501,75 6 456,00 26 187 957,75

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B997FA-5253-4C41-ABD5-8C2CA124F93A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1)Zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w następującym rozdziale: 

·85219 w § 2030  (po stronie dochodów) z tytułu dotacji na zadania własne o kwotę 6.456,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej w związku z obsługą zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych gmin dotowanych z budżetu państwa – wsparcie 
finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej (zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego o numerze FB-BP.3111.404.2022.MJ z dnia 29.11.2022 r.). Po stronie wydatków 
zwiększenia dokonano w § 4210 – zakup wyposażenia stanowiska pracy dla pracownika socjalnego – 
zestaw komputerowy (zgodnie z pismem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie Śląskim 
o numerze GOPS.727.2022 z dnia 30.11.2022 r.). 

2)Zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach: 

a)rozdziału 40002: 

·zmniejszono środki w § 4210 – zakup środków czystości do budynków Stacji Uzdatnia Wody 
w Jordanowie Śląskim oraz Karolinie (mniejsze potrzeby), zakup części i wyposażenia do samochodu 
obsługującego SUW; w § 4270 – naprawy bieżące samochodu obsługującego SUW; w § 4430 – 
ubezpieczenie samochodu obsługującego SUW, 

·zwiększono środki w § 4270 – naprawy i usuwanie awarii na SUW, sieci wodociągowej 
i przepompowniach, 

b)działu 900: 

·zmniejszono środki w: rozdziale 90001 w § 4210 – zakupy wyposażenia i części zamiennych do 
samochodu obsługującego oczyszczalnię ścieków oraz zakupy środków czystości na oczyszczalnię ścieków; 
w § 4270 – naprawy bieżące samochodu obsługującego oczyszczalnię ścieków; w § 4430 – opłata za zajęcia 
pasa kolejowego i umieszczenie urządzeń sieci kanalizacyjnej w pasie kolejowym, ubezpieczenie 
samochodu obsługującego oczyszczalnię ścieków; w rozdziale 90002 § 4210 – zakupy części i wyposażenia 
do samochodu obsługującego Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych; § 4270 – naprawy 
bieżące samochodu obsługującego PSZOK; w § 4430 – ubezpieczenie samochodu obsługującego PSZOK, 

·zwiększono środki w rozdziale 90001 w § 4210 – zakup brentameru do oczyszczalni ścieków; w § 
4270 – usługi remontowe i przeglądy sezonowe na oczyszczalni ścieków, 

c)rozdziału 92116: 

·zmniejszono środki w § 4120 – składki na Fundusz Pracy od wynagrodzenia pracownika biblioteki – 
mniejsze potrzeby, 

·zwiększono środki w § 4110 – składki ZUS od wynagrodzenia pracownika biblioteki – większe 
potrzeby. 

3)Zmiany budżetu gminy po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z pismem Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie Śląskim Nr GOPS.728.2022 z dnia 30.11.2022 r. w ramach: 

a)rozdziału 85502: 

·zmniejszono środki w § 3110 z uwagi na mniejsze zapotrzebowanie na świadczenia społeczne, 

·zwiększono środki w § 4110 z przeznaczeniem na składki społeczne dla świadczeniobiorców. 

4)Zmiany budżetu gminy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z pismem Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Jordanowie Śląskim Nr 1650/2022 z dnia 30.11.2022 r. w związku z: 

a)przeliczeniem rzeczywistego zapotrzebowania na płacach dla pracowników administracji i obsługi 
w szkole (mniejsze potrzeby) – zmniejszono środki w rozdziale 80101 w § 4010, 

b)korektą Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, w wyniku przeliczenia rzeczywistego 
zatrudnienia pracowników w roku 2022 – § 4440: 

·zmniejszono środki w rozdziale 80107, 80195, 

·zwiększono środki w rozdziale 80101, 80103, 80149, 80150. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7B997FA-5253-4C41-ABD5-8C2CA124F93A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



